
 
Diário Oficial do Legislativo | Câmara municipal de Guanambi - Bahia | Ano V | Nº 223 | 06 de Janeiro de 2016 

 
 

 

RESUMO DO DIÁRIO 
PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gestor: CARLOS JACKSON VIEIRA PEREIRA 
 

 

 

Leia o Diário Oficial do 
Legislativo na Internet 

ACESSE 
www.guanambi.ba.leg.br 

CONTRATOS 

EXTRATOS DE TERMOS DE ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE CONTRATOS: 

1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2015 - CONTRATADA: SILVEIRA NEVES CONSULTORIA E 
ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA 

1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2015 - CONTRATADA: ORPAM LTDA 

1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2015 - CONTRATADA: SUDOESTE INFORMATICA E 
CONSULTORIA LTDA;  

5º ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/11TP - CONTRATADA: VIVO S/A 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código C12B-7604-8476-6A28.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 C
12

B
-7

60
4-

84
76

-6
A

28
.



2  
 

QUARTA - FEIRA 

06 DE JANEIRO DE 2016 

ANO V – Nº 223 

 

 

  
 

EXTRATOS DE TERMOS DE ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE 
CONTRATOS 

 
 
 
1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2015; Contratada: SILVEIRA NEVES CONSULTORIA E ASSESSORIA 
CONTÁBIL LTDA; CNPJ nº 14.853.664/00001-08; Objeto: Prorroga o prazo contratual passando a viger a partir 
deste termo de 01/01/2016 à 31/12/2016; Fundamento: Lei 8666/93, art. 57, Inc. II e Cláusula Segunda do 
Contrato nº 001/2015, que possibilita a prorrogação do prazo. Assinatura do Termo: 31/12/2015. 
 
1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2015; Contratada: ORPAM LTDA; CNPJ nº 13.783.279/0001-79; Objeto: 
Prorroga o prazo contratual passando a viger a partir deste termo de 01/01/2016 à 31/12/2016; Fundamento: 
Lei 8666/93, art. 57, Inc. II e Cláusula Segunda do Contrato nº 002/2015, que possibilita a prorrogação do prazo. 
Assinatura do Termo: 31/12/2015. 
 
1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2015; Contratada: SUDOESTE INFORMATICA E CONSULTORIA LTDA; 
CNPJ nº 09.543.618/0001-72; Objeto: Prorroga o prazo contratual passando a viger a partir deste termo de 
01/01/2016 à 31/10/2016; Fundamento: Lei 8666/93, art. 57, Inc. II e Cláusula Quarta do Contrato nº 010/2015, 
que possibilita a prorrogação do prazo. Assinatura do Termo: 31/12/2015. 
 
5º ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/11TP; Contratada: VIVO S/A, CNPJ nº 02.449.992/0142-03, incorporada 
pela empresa Telefônica Brasil S/A, CNPJ nº 02.558.157/0001-62; CNPJ nº 09.543.618/0001-72; Objeto: 
Prorroga o prazo contratual passando a viger a partir deste termo de 01/01/2016 à 21/09/2016; Fundamento: 
Lei 8666/93, art. 57, Inc. II e Cláusula Quinta do Contrato nº 003/11TP, que possibilita a prorrogação do prazo. 
Assinatura do Termo: 31/12/2015. 

 

CONTRATOS 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código C12B-7604-8476-6A28.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 C
12

B
-7

60
4-

84
76

-6
A

28
.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas. Para verificar 

as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/C12B-7604-8476-6A28 ou 

vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido. 

Código para verificação: C12B-7604-8476-6A28

 

 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/01/2016 é(são) :

 

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 06/01/2016 17:13


